

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	2	3		4	5	класс 3				10
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
Рабочие места (ед.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	70	0	0	0	0	0	
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Горничная													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Работник по обслуживанию служебных и общих помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Работник по обслуживанию служебных и общих помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																							
16	Работник по обслуживанию служебных и общих помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Работник по обслуживанию служебных и общих помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Фитодизайнер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Работник по комплектованию номеров и конференц-залов продукцией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Работник сауны													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Помощник работника													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Помощник работника													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик территории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кладовщик камеры хранения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Портовой					2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Склад</b>																							
26	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Рабочий - грузчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий - грузчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
30	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Отделочник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Дежурный слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший электрик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Дежурный электрик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электросварщик					2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																							
39	Механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля					2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел продаж</b>																								
41	Руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба приема и размещения клиентов</b>																								
45	Старший администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по паспортно-визовой работе и миграционно-му учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный отдел</b>																								
49	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Консультант генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель генерального директора по управлению гостиничным фондом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель генерального директора по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель генерального директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба программного и информационного обеспечения</b>																								
61	Руководитель службы программного и информационного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь по ремонту сложной бытовой техники													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Юридический отдел</b>																							
63	Юрисконсульт												2			2		2		2			
<b>Служба управления персоналом</b>																							
64	Руководитель службы управления персоналом												2			2		2		2			
65	Специалист по кадрам												2			2		2		2			
<b>Бухгалтерия</b>																							
66	Заместитель главного бухгалтера												2			2		2		2			
67	Бухгалтер по расчетам с персоналом												2			2		2		2			
68	Бухгалтер - кассир												2			2		2		2			
69	Бухгалтер												2			2		2		2			
<b>Кiosk сувениров</b>																							
70	Продавец												2			2		2		2			

Дата составления: 25.02.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Кухаренко Елена Владимировна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бешир Юлия Владимировна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кугерштейн Андрей Юрьевич  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

Руководитель службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Никитина Юлия Витальевна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

Руководитель службы гостиничного хозяйства

(должность)

(подпись)

Самородова Наталия Ивановна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Прохорова Инна Борисовна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

Старший администратор

(должность)

(подпись)

Попач Галина Антоновна  
(ФИО)

(ФИО)

(дата)

25 MAR 2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5546

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хусайнов Р.Р.  
(ФИО)

(дата)

25. 02. 2021